
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 06.03.2020 r. 

  Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

  w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr  29/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 6 marca 2020 roku 

 

w sprawie  powołania Uczelnianej Komisji Kwalifikującej Pracowników na 

Wyjazdy w ramach Programu Erasmus+  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z póź.zm.) w zw. z § 16 ust.2 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 

roku z późń. zm. zarządza się, co następuje:  

 

§1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Kwalifikującą Pracowników ASP w Gdańsku na Wyjazdy 

w ramach Programu Erasmus+ (STA i STT) w ramach umów nr 2019-1-PL01-KA103-062583 

(kraje programu) oraz 2019-1-PL01-KA107-063806 (kraje partnerskie) - rekrutacja 

uzupełniająca, w składzie: 

1. dr Anna Reinert-Faleńczyk, 

2. mgr Hanna Świętnicka, specjalista ds. współpracy i umiędzynarodowienia.  

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.



 
 

 

 


